
宮環8-タ リー斉27■地区
13田-33二 年度日|テーf

東京多摩グリーンロータリー・クラブ
BE A FRIEND

友産になろう

,い空機の山と風

☆色のうねりは

人類の理想文1ヒを表わす。

それらか浸据」本君和して

□―タリーの理想に向つて

あって行く姿を示している。

を

FRIEND

No222 }々
r995 iJr実行

第 222「 V711をヽキ度牟号(5/24)

☆司 会 者     的 磯 憩 日井 博

☆点  鐘          会 長 宮本 誠

☆ロータリーソング 「日も風も最もJ

ツ〃,ア 吉 沢 洋景

会 長 宮本 誠

☆幹事報告

☆次年度会務報告

幹 事 海野 栄十

AIIレクトを性配峡

お 知 ら せ

①5月 3 1Llの夜例会の後、会員総会を開lFしま

す。

②新J役員・Fl■想議会は6月 231(金 )に変

更です。場)方は
4Ⅲ
Ⅲ久呂ギ 。

C旺 に屈いているかと存じますが、来週の例会後に行

う会員総会のご案内を郵送させて頂きました。クラ

ブ細口Jなどのi3述変更がテーマとなります。

②22日 に府中CCに おいて、2750地 区切畦ゴル

フ大会が行われました。成績については後程お知ら

せされるかとはいますちさて、この大会はホスト・

クラブの成城新RCが 当日を移動例会ときれたこと

に加え、出席された矢野ガバナーがRCに 関するテ

ーマで車話をされ、大会をM/U対 象として認めら

れるご発言がありましたので、当クラブからの参加

者についてもM/U扱 いとさせて原く様にいたしま

した。

③6月 21卜 1に予定しておりました新日役員・理事懇

議会を6月 23口 (金)に 、当クラブ石rJ会員が経

営される
“
亜久B寿亭

"に
て開催することに変更さ

せて頂きます。会費は5 000円 です。

④5月 18同 に 「米li契学生ォリエンテーション並び

にカウンセラーヘの説明会」かくはされ、nr沢会員の

代理で出席し、これからお世話するツン・ミンヨシ

鋼 校)さ んにお会いし、6月 7日の例会に出席

して原く様ご本人にお伝えいたしました。

C東 京駒場RCか ら,同年の記含誌が届けられました

ので回路をいたします。

今晩7時 より械超理事会とクラブ協式会を、私の,「

務所 (南野商事)で 行いますので、各委出長さん必ず

仰出席 下さい。

5月 17日 に、新,日の会長幹事の想親会に出席して

まいりました。親クラブの高取さん力(lr務を終えられ、

剥布ロータリークラブの渡辺さんが、次年度の分区幹

事になられました。

☆お客様紹 介

木日はございません。

☆会 務 報 告        会 長 宮 本 誠

O先 週Fvf‖分区連絡会があり、これに関しては、次期会

長より報告があります。

② 18日 午後から交換留学生の応学生の山i接をいたしま

した。■ュータウン・タイムズに載せて頂いたお力■チ

で殺=Jいたしまして、輌青を取りに来た人が19名 い

ましためく ЧH、両接に来られたのは8名でありまし

た。多少多いので選別しなければという心統えで臨ん

だのですけれども、ヤ大変立派な良い子ばかりでとて

も落とせませんでした。私と言少年交換委員長・津守

さんでⅢ所接いたしまして、全員推はいたしました。

■吉'■杢、■

しい多摩を応鎮しよう



米1奨 ヤiカ ウンセラーの委嘱献のほ与をイFいます。

ガバナーの方から、吉沢'羊景会京に委嘱状がAbいて

おりますので会長よりおたししてもらいます。

(米山奨キ生、ツン・ミシヨンさんの米Lしカウンセ

ラーとしてキ沢を、良が委嘱さイ■ました。)

委 員 会 報 告

☆米山奨学事業委員会 委員長 高村 弘

お野幹事人事なけ明に悔いを残さぬようH

張って下さい。

橋「1 洋 二 :Q床 日、第9 1TH被逮理学会,第 ■回枝基ク

ラブ協議会を開催します。役鼠,I叫",各

委員長出席よろしくお願い致します。

e先 週新lH分区連絡会では、萩■‖,次期会

長に■をHiして頂き、海野幹事にlrt転して

頂き有gLぅごさいました。

萩生回茂夫 :先日の地区ゴルフ会にヤ様大変御を労様で

した。おr世話になりました。

海野 栄 一 i萩■mさ ん、参りました。

1)藤 英 ヒ :坂11さんのイニシエーション・スピーチ楽

しみにしております。

本田合計  上 7000円   累  言  5,3201418,1

(1今ヽ)122日 、府lⅢカントリークラブにて2750地

区のゴルフ地区大会が行われ、当クラブは7名参加

し、3位に入京数しました。優lFAと27す丁キでした。

CI第二回下―リング大会が、6月 7日、町ロポーリン

クセンターでイテわれます。ハシデ岐ですので、どな

たにも侵防のチャンスがこさいます。振って御参加

Fさt 。ヽ

☆親睦活動委員会 委員長 藤本 青文

☆出 席 報 告 出時香貿合委員 4RA 民隠モF

総歓 出席 M U 欠席 出 席  率

4日日官 5 7 4 1 5 1 6 8 0  7 0  9 6

白tL4[ 5 7 4 0 4 1 7 8 2 4 6 '6

《卓 話 )

「イニシエーション・スピーチJ

N巾 韓新 所長 IE3 育 男

学生時代の体験から「何事も技慣Jと いうことを身

卜にしている坂iHさん。技寄電話 PHS,イ ンターネ

ント事の最新のマルチメディアを紹介して下さいまし

た。11の中はドンドシ進んでおりますウヽ ‖与代にとり

残されぬ様に頓張りましょう。とは言え、1育報化十L会

から逃げHlしたくなることもあります13。ところで野

球部にとって良い人が入ってくれましたね、俸木さん。

メークア′ブ8名

前田J「前 :新海rRI四郎 (7/15

前「事後 1赤 虐 本雄 (5′17

石 ‖1政 昭 (5/23

今“事前 :伊 神  格 (5/17

打れ源四郎 (5/22

杉山英巳  (5/18

キに警太FF(5/22

足立河H二郎 (5/22

欠席用者 19名

増[はま全)増加,

,国とお誉)

立|こよL)

,国き縮誉)

成城新)

稲 城 )

成城新)

同 )

大松誠二・橋木ヤ夫 ・lJ神 松  風 吊〕茂驚 ・

北村ヤ彦 ・奈‖i舞子・奥木い勝 ・佐1“Ⅲl康・

新海源PH郎 杉 ti焚じ・戸□昭寿・吉尾音太1い

松浦 靖

…
…
コニコBO X

…
観は話]奏員会奏畳 顔  号〔把L

rf木 占文 :第2同ボウリング大会、多数の参加お行う

しています。

li Ⅲ 貰 :せっかくのボウリンク、参加できず残念 1

遭悔 セ ー :米 Rを いただいたので。

赤尾 木 rll、木イ「度も余すところlヶ月余り。■本会長,


